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Riddarvinet åter i våra glas – och samtidigt ett ”Tionde” till Humanitära Fonden! 

Äntligen kan vi åter erbjuda ett riktigt gott Riddarvin från Systembolaget. Tack vare ett nära och positivt 
samarbete med vinhandeln Samplex, med Lars-Olof Olvhag i spetsen, finns fom 1 december åter vårt eget 
röda vin att beställa. Det var ca 10 år sedan vi senast hade KThO Caesar von Walzels två Riddarviner i 
våra glas – han har inspirerat oss att finna nya vägar att skapa denna goda tradition, nu är vi framme. 

Varför skall vi erbjuda ett eget Riddarvin?  
”Vinet har alltid varit en viktig del av Riddarens vardagsliv, så även i modern tid. 
Vinets röda färg påminner om Riddarnas röda Tempelherrekors. 
Vinet Du dricker bidrar till vår internationella humanitära hjälpverksamhet genom att ett ”Tionde” av 
flaskans pris avdelas till stöd för detta viktiga arbete.” 
Så står det på baksida av varje Riddarvinbutelj.  

Vi börjar med ett rött Riddarvin från Frankrike, Riddarvinet Le Rouge (Systembolagets beställnings-
sortiments artikelnummer 71640). Vinet är skapat av tre druvor; 80% Grenache, 10% Mourvédre & 10% 
Carignan. Det är ett riktigt gott, allsidigt vin som passar de flesta maträtter. Förutom vid de egna 
måltiderna, så passar det också utmärkt som ett väderfullt gebortvin. Så här har några vinexperter värderat 
vårt nya Riddarvin: 

 Dina viner, nr 11/2010 (Per Bill) 
”Ett djupt, rikt och fylligt vin från Collioure i distriktet Languedoc-Rousillion med mörk frukt, bra 
balans, trevlig strävhet och inslag av mörka körsbär, violer, cassis, vingummin, slån. Mineraler och 
vanilj. Drick 10-17. 
Ett riktigt fynd!!! 89 poäng. 

 Allt Om Vin, nr 9/2010 (Kronstam) 
”Stor, god, mustigt solbränd, ursprungstypisk doft. Utmärkt, rejäl och mycket matvänlig smak med 
bra frukt och välbalanserad syra. 
Bästa Köp!!!*** 

 

Njut vinet hemmavid! Ge bort vinet! Tipsa Dina Vänner! Be Dina 
krögare och restauratörer att ta in det som deras bästa husvin! 

Vinet beställer man via närmaste Systembolagsbutik eller direkt 
genom vinhandlaren Samplex (www.samplex.se). Vinet är mycket 
prisvärt, SEK 125/flaska, dock minst en kartong á 6 flaskor – totalt 
SEK 750/kartong. Ett tionde av detta pris går direkt till 
Tempelherrens Humanitära Fond. 

Under våren 2011 kommer vi att kunna erbjuda ett vitt Riddarvin.  

 

NNoonn  nnoobbiiss,,  DDoommiinnee,,  nnoonn  nnoobbiiss,,  sseedd  nnoommiinnii  TTuuoo  ddaa  gglloorriiaamm!!  

http://www.samplex.se/

